
問９
水道水に求めるもの　
　あなたは水道水（水道局）に何を求めますか。２つまでお選びください。

N=526

３．安定性（事故、災害時などに強い） 144 54.1% 151 58.1%

0.4%５．その他 1 0.4% 1 0.4% 2

295 56.1%
４．料金の安さ 35 13.2% 26 10.0% 61 11.6%

92.8%
２．おいしさ 82
１．安全性 242 91.0% 246 94.6% 488

30.8% 65 25.0% 147 27.9%

性別
回答数・比率

男性 女性 全体
266 260 526

61 11.6%
５．その他 2 0.4%

２．おいしさ 147 27.9%
３．安定性（事故、災害時などに強い） 295 56.1%
４．料金の安さ
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「中期経営計画」「安全でおいしい水」について

設問 回答数 回答比率
１．安全性 488 92.8%

水道水（水道局）に何を求めるかと聞いたところ、「安全性」が９２．８％と最も高く、次に「安定性」が

５６．１％でした。
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その他意見

60歳代 男性 適材適所の供給システム

年代 性別 意見
70歳以上 女性 現段階から、更に進化？するとすれば、まろやかな美味しい水を求めたい

2.6%0.0% 0 0.0% 1 0.9% 1
8 20.5%10.7% 12 12.0% 11 10.3%

５．その他 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0
21

56.1% 23 59.0%

４．料金の安さ 1 50.0% 2 15.4% 6 8.8%

52.9% 109 55.3% 57 57.0% 60３．安定性（事故、災害時などに強い） 1 50.0% 9 69.2% 36
28 28.0% 31 29.0% 13 33.3%２．おいしさ 0 0.0% 2 15.4% 18 26.5% 55 27.9%

93.5% 31 79.5%92.6% 187 94.9% 92 92.0% 100１．安全性 2 100.0% 13 100.0% 63
13 68 197 100 107 39

年代
回答数・比率

20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上
2
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